Резултати пријемног испита мастер студија Комуникологије 2017/18
Пријемни испит за мастер студије Комуникологије обављен је 03.10.2017. у форми пријемног интервјуа, на основу којег је формирана прелиминарна ранг листа пријављених кандидата.

	Ранг
	Кандидат 
	Ср. оцена
	Бодови пријемни интервју
	Бодови укупно

	1
	Ђорђевић (Саша) Андреја
	9,66
	10
	19,66

	2
	Младеновић (Сава) Тања
	8,87
	10
	18,87

	3
	Боровић (Перица) Данијела
	8,76
	10
	18,76

	4
	Ђорђевић (Саша) Јована
	8,59
	10
	18,59

	5
	Стевановић (Златан) Александра
	8,27
	10
	18,27

	6
	Љешић (Предраг) Тијана
	8,12
	10
	18,12

	7
	Вујковић (Мирослав) Марија
	7,50
	10
	17,50


Комисија

Проф др Мирољуб Радојковић

Проф др Сњежана Миливојевић

Доц др Ана Милојевић
